
Fecha Inicio 2023-06-18

Prueba Marca Lic. Nombre Año Club

80m MASC. AL IM IB7216 MAURI ALCOVERRO, DÍDAC 11 Amistat-NovomarHotel

1.000m MASC. AL IM IB7194 ROSSELLÓ BARROSO, ADRIÀ 11 Amistat-NovomarHotel

80m vallas (0,60) MASC. I.BALEARES IM IB7212 CIFUENTES CAÑELLAS, IGNASI 11 Amistat-NovomarHotel

Altura MASC. AL IM IB7214 RODRÍGUEZ PARDO, ÓSCAR 11 Amistat-NovomarHotel

Longitud MASC. AL IM 3.19 IB4247 MARÍN MORENO, JHON BAYRON 10 Amistat-NovomarHotel

Peso (3kg) MASC. AL IM IB23469 SALOM PALOU, JOAN TONI 11 Amistat-NovomarHotel

Jabalina (500g) MASC. IM IB2177 AFKIR EL KHMYSY, NABIL 10 Amistat-NovomarHotel

2.000m Marcha MASC. en pista IM IB90 LAPAZ CASTELLANOS, JAIRO 11 Amistat-NovomarHotel

4x80m MASC. AL IM IB4247 MARÍN MORENO, JHON BAYRON 10 Amistat-NovomarHotel

4x80m MASC. AL IM IB7216 MAURI ALCOVERRO, DÍDAC 11 Amistat-NovomarHotel

4x80m MASC. AL IM IB7214 RODRÍGUEZ PARDO, ÓSCAR 11 Amistat-NovomarHotel

4x80m MASC. AL IM IB7194 ROSSELLÓ BARROSO, ADRIÀ 11 Amistat-NovomarHotel

80m MASC. AL IM IB8202 RIBOT PEREZ, MIGUEL 10 Arenal Llucmajor

1.000m MASC. AL IM 03:40.97 IB2434 CALDENTEY PONCE, MIQUEL 10 Arenal Llucmajor

80m vallas (0,60) MASC. I.BALEARES IM IB1814 LOPEZ GUTIERREZ, JULIAN 11 Arenal Llucmajor

Altura MASC. AL IM 1.26 IB24117 PONS TRIGO, JOAQUIN 10 Arenal Llucmajor

Longitud MASC. AL IM 4.37 IB22627 TABERNER ARTACHO, ERIC 10 Arenal Llucmajor

Peso (3kg) MASC. AL IM 06.96 IB6717 GALVEZ CASTAÑO, HUGO 11 Arenal Llucmajor

Jabalina (500g) MASC. IM 14.07 IB2917 FERRI HIDALGO, DANIEL 11 Arenal Llucmajor

4x80m MASC. AL IM IB2434 CALDENTEY PONCE, MIQUEL 10 Arenal Llucmajor

4x80m MASC. AL IM IB2917 FERRI HIDALGO, DANIEL 11 Arenal Llucmajor

4x80m MASC. AL IM IB1814 LOPEZ GUTIERREZ, JULIAN 11 Arenal Llucmajor

4x80m MASC. AL IM IB24117 PONS TRIGO, JOAQUIN 10 Arenal Llucmajor

4x80m MASC. AL IM IB8202 RIBOT PEREZ, MIGUEL 10 Arenal Llucmajor

4x80m MASC. AL IM IB22627 TABERNER ARTACHO, ERIC 10 Arenal Llucmajor

80m MASC. AL IM IB8257 COBOS BRUNET, EUGENI 11 Atletisme Manacor

1.000m MASC. AL IM 03:57.42 IB3692 FONS CAPÒ, PERE 11 Atletisme Manacor

Hombres

Campeonato de Baleares sub.14 clubs 2023



80m vallas (0,60) MASC. I.BALEARES IM 12.56 IB3795 DOMENGE CALDENTEY, MIQUEL 10 Atletisme Manacor

Altura MASC. AL IM 1.15 IB3693 BERGA FLAQUER, MATEU 11 Atletisme Manacor

Longitud MASC. AL IM 3.35 IB5818 ROSSELLÓ ORDINAS, PAU 11 Atletisme Manacor

Peso (3kg) MASC. AL IM IB353 FEBRER VIDAL, LLORENÇ 11 Atletisme Manacor

Jabalina (500g) MASC. IM IB1422 MOLINA LÓPEZ, LLUÍS 11 Atletisme Manacor

4x80m MASC. AL IM IB3693 BERGA FLAQUER, MATEU 11 Atletisme Manacor

4x80m MASC. AL IM IB3795 DOMENGE CALDENTEY, MIQUEL 10 Atletisme Manacor

4x80m MASC. AL IM IB3692 FONS CAPÒ, PERE 11 Atletisme Manacor

4x80m MASC. AL IM IB5818 ROSSELLÓ ORDINAS, PAU 11 Atletisme Manacor

80m MASC. AL IM IB5177 ORTIZ BERMUDEZ, TRISTAN 10 ATLETISME PALMA

1.000m MASC. AL IM 03:36.90 IB23328 BORDOY VILLALTA, JAUME 10 ATLETISME PALMA

80m vallas (0,60) MASC. I.BALEARES IM IB23347 VÁZQUEZ SALOM, ÓSCAR 11 ATLETISME PALMA

Altura MASC. AL IM IB6037 AMENGUAL SERRA, MARC 10 ATLETISME PALMA

Longitud MASC. AL IM IB4848 ROIG LOPEZ, IZAN 11 ATLETISME PALMA

Peso (3kg) MASC. AL IM IB5882 VALERO MAZUELAS, DAVID 11 ATLETISME PALMA

Jabalina (500g) MASC. IM IB6421 MATURANO MAROLLA, BRUNO BALTHAZAR 11 ATLETISME PALMA

2.000m Marcha MASC. en pista IM IB6038 NAVARRO CLADEERA, PABLO 10 ATLETISME PALMA

4x80m MASC. AL IM IB7656 FLOR BAYO, JORGE 11 ATLETISME PALMA

4x80m MASC. AL IM IB5177 ORTIZ BERMUDEZ, TRISTAN 10 ATLETISME PALMA

4x80m MASC. AL IM IB5882 VALERO MAZUELAS, DAVID 11 ATLETISME PALMA

4x80m MASC. AL IM IB5881 VALERO MAZUELAS, PABLO 11 ATLETISME PALMA

4x80m MASC. AL IM IB23347 VÁZQUEZ SALOM, ÓSCAR 11 ATLETISME PALMA

80m MASC. AL IM 11.63 IB1252 CANTOS MATEU, SERGI 11 AZS At Binisalem

1.000m MASC. AL IM 03:20.37 IB377 BINZ , LUDO 10 AZS At Binisalem

80m vallas (0,60) MASC. I.BALEARES IM 14.75 IB3137 BARCELO MACHADO, LLUC 10 AZS At Binisalem

Altura MASC. AL IM 1.42 IB1258 GODOY MARI, MARIO 10 AZS At Binisalem

Longitud MASC. AL IM 5.09 IB6998370 BONET TUDURI, PAU 10 AZS At Binisalem

Peso (3kg) MASC. AL IM IB8692 CATALA MANZANEDA, GUILLEM 11 AZS At Binisalem

Jabalina (500g) MASC. IM 23.53 IB22479 TRECENO , ADRIAN 10 AZS At Binisalem

2.000m Marcha MASC. en pista IM 12:43.08 IB3147 CHAVES JAUME, MARTI 11 AZS At Binisalem

4x80m MASC. AL IM IB3161 AGUILO BONET, RAFEL 10 AZS At Binisalem

4x80m MASC. AL IM IB3137 BARCELO MACHADO, LLUC 10 AZS At Binisalem

4x80m MASC. AL IM IB6998370 BONET TUDURI, PAU 10 AZS At Binisalem



4x80m MASC. AL IM IB1252 CANTOS MATEU, SERGI 11 AZS At Binisalem

4x80m MASC. AL IM IB3147 CHAVES JAUME, MARTI 11 AZS At Binisalem

4x80m MASC. AL IM IB1258 GODOY MARI, MARIO 10 AZS At Binisalem

80m MASC. AL IM 12.01 IB2973 SIENRA TORRES, MARC 10 C.A. Siurell-Sa Sini

1.000m MASC. AL IM IB22841 NADAL HALAS, DANIEL 11 C.A. Siurell-Sa Sini

80m vallas (0,60) MASC. I.BALEARES IM IB6404 ALEMANY SIMONET, GUIEM 11 C.A. Siurell-Sa Sini

Altura MASC. AL IM 1.52 IB22844 ORJALES SANTANA, ALEJANDRO 10 C.A. Siurell-Sa Sini

Longitud MASC. AL IM IB5347 ROCA BORDOY, MARTI 10 C.A. Siurell-Sa Sini

Peso (3kg) MASC. AL IM IB2560 COSSIO CASTRO, ANDRES 10 C.A. Siurell-Sa Sini

Jabalina (500g) MASC. IM IB22826 GALLEGO FRAU, JAUME 11 C.A. Siurell-Sa Sini

2.000m Marcha MASC. en pista IM IB2826 DIAZ FONT, JOAN 11 C.A. Siurell-Sa Sini

4x80m MASC. AL IM IB5273 CAIMARI ROMERO, MARTI 11 C.A. Siurell-Sa Sini

4x80m MASC. AL IM IB5274 CAIMARI ROMERO, MIQUEL 11 C.A. Siurell-Sa Sini

4x80m MASC. AL IM IB22844 ORJALES SANTANA, ALEJANDRO 10 C.A. Siurell-Sa Sini

4x80m MASC. AL IM IB320 SALGUERÓ LLADÓ, ALBERT 11 C.A. Siurell-Sa Sini

80m MASC. AL IM 10.36 IB1914 JORGES RUANO, ÓSCAR 10 CA Atlas

1.000m MASC. AL IM 03:21.57 IB22175 CEBALLOS CAMAÑES, MARTÍ 11 CA Atlas

Peso (3kg) MASC. AL IM 08.98 IB3047 MONTER TUR, MARC 10 CA Atlas

Jabalina (500g) MASC. IM 16.01 IB432 GÓMEZ MENDIETA, JULEN 11 CA Atlas

4x80m MASC. AL IM IB22175 CEBALLOS CAMAÑES, MARTÍ 11 CA Atlas

4x80m MASC. AL IM IB432 GÓMEZ MENDIETA, JULEN 11 CA Atlas

4x80m MASC. AL IM IB1914 JORGES RUANO, ÓSCAR 10 CA Atlas

4x80m MASC. AL IM IB3047 MONTER TUR, MARC 10 CA Atlas

80m MASC. AL IM 12.13 IB344 BAUZÀ CANET, JOSEP 11 CE Total Team

1.000m MASC. AL IM 02:51.55 IB22553 PUIGROS ARAUJO, JOAO VITHOR 10 CE Total Team

Longitud MASC. AL IM IB8342 SANTANDREU BERNABE, AARON 11 CE Total Team

Peso (3kg) MASC. AL IM IB621 ANDREU PASQUAL, TOMEU 11 CE Total Team

Jabalina (500g) MASC. IM IB8701 MOREY PUIGROS, JOAN 11 CE Total Team

2.000m Marcha MASC. en pista IM IB23147 FONS SANSÓ, PERE 10 CE Total Team

4x80m MASC. AL IM IB344 BAUZÀ CANET, JOSEP 11 CE Total Team

4x80m MASC. AL IM IB23147 FONS SANSÓ, PERE 10 CE Total Team

4x80m MASC. AL IM IB8701 MOREY PUIGROS, JOAN 11 CE Total Team

4x80m MASC. AL IM IB22553 PUIGROS ARAUJO, JOAO VITHOR 10 CE Total Team



80m MASC. AL IM 12.22 IB2361 RAMIS DE AYREFLOR LÓPEZ, JOSÉ 11 Diana Atletic Club

1.000m MASC. AL IM 03:21.83 IB21792 DENGRA CHRISTELER, TOMÁS 10 Diana Atletic Club

80m vallas (0,60) MASC. I.BALEARES IM 14.35 IB23571 FERRER FERNÁNDEZ, JAVIER 10 Diana Atletic Club

Altura MASC. AL IM 1.40 IB21534 AMENGUAL SERVERA, MIQUEL 10 Diana Atletic Club

Longitud MASC. AL IM 4.44 IB24042 SPINETTI CORREA, SANTIAGO 10 Diana Atletic Club

Peso (3kg) MASC. AL IM 05.34 IB21536 BENNASER GIL, MATÍES 10 Diana Atletic Club

Jabalina (500g) MASC. IM 20.58 IB3457 GELABERT CRESPO, JOAN 10 Diana Atletic Club

2.000m Marcha MASC. en pista IM IB23994 VILA PALOU, LLUÍS 11 Diana Atletic Club

4x80m MASC. AL IM IB21534 AMENGUAL SERVERA, MIQUEL 10 Diana Atletic Club

4x80m MASC. AL IM IB21792 DENGRA CHRISTELER, TOMÁS 10 Diana Atletic Club

4x80m MASC. AL IM IB23571 FERRER FERNÁNDEZ, JAVIER 10 Diana Atletic Club

4x80m MASC. AL IM IB21764 RAMÓN MARTÍN, MARTÍ 10 Diana Atletic Club

80m MASC. AL IM 11.48 IB22589 GABALDON CABALLO, HECTOR 11 Eiviatletisme Club Esportiu

1.000m MASC. AL IM IB7375 RODRIGUEZ DE GUZMAN, TONI ESTEVE 11 Eiviatletisme Club Esportiu

80m vallas (0,60) MASC. I.BALEARES IM 14.42 IB22520 TORRES SEQUEDA, PABLO 10 Eiviatletisme Club Esportiu

Altura MASC. AL IM 1.10 IB3667 RAMIS PUIG, TONI 11 Eiviatletisme Club Esportiu

Peso (3kg) MASC. AL IM 07.10 IB23389 MARI RIERA, JORDI 11 Eiviatletisme Club Esportiu

Jabalina (500g) MASC. IM 30.21 IB15 OLCINA GONZALEZ, XAVI 10 Eiviatletisme Club Esportiu

2.000m Marcha MASC. en pista IM 13:49.54 IB4770 HORMIGO SUREDA, DAVID 10 Eiviatletisme Club Esportiu

4x80m MASC. AL IM IB23873 BARTHEL , PAUL 11 Eiviatletisme Club Esportiu

4x80m MASC. AL IM IB22589 GABALDON CABALLO, HECTOR 11 Eiviatletisme Club Esportiu

4x80m MASC. AL IM IB15 OLCINA GONZALEZ, XAVI 10 Eiviatletisme Club Esportiu

4x80m MASC. AL IM IB3667 RAMIS PUIG, TONI 11 Eiviatletisme Club Esportiu

4x80m MASC. AL IM IB22520 TORRES SEQUEDA, PABLO 10 Eiviatletisme Club Esportiu

1.000m MASC. AL IM 03:31.88 IB21846 PEÑA RAMIS, FRANCESC 11 Joan Capo-Felanitx

Longitud MASC. AL IM 3.99 IB5242 VIDAL VIDAL, DAVID 11 Joan Capo-Felanitx

80m vallas (0,60) MASC. I.BALEARES IM IB1750 FERNANDEZ PALMER, PEDRO 11 PEGASUS AC

Altura MASC. AL IM 1.35 IB930 MARTINEZ FUENTES, HUGO 11 PEGASUS AC

Longitud MASC. AL IM 4.18 IB872 GUARDIOLA SANCHEZ, DANIEL 11 PEGASUS AC

2.000m Marcha MASC. en pista IM IB5248 WOOD , ROCKY SURYA 11 PEGASUS AC

4x80m MASC. AL IM IB1750 FERNANDEZ PALMER, PEDRO 11 PEGASUS AC

4x80m MASC. AL IM IB872 GUARDIOLA SANCHEZ, DANIEL 11 PEGASUS AC

4x80m MASC. AL IM IB930 MARTINEZ FUENTES, HUGO 11 PEGASUS AC



4x80m MASC. AL IM IB5248 WOOD , ROCKY SURYA 11 PEGASUS AC

80m MASC. AL IM IB1668 VALERO RODRIGUEZ, SERGIO 10 Speed Club

1.000m MASC. AL IM 03:46.74 IB21763 PONCE VENY, MARCOS 11 Speed Club

80m vallas (0,60) MASC. I.BALEARES IM 12.77 IB21905 ROIG LLOPIS, MIQUEL 10 Speed Club

Altura MASC. AL IM IB1675 DEL MORAL GARCIA, DAVID 10 Speed Club

Longitud MASC. AL IM 4.95 IB21965 MARTIN DE FELIPE, ALVARO 10 Speed Club

Peso (3kg) MASC. AL IM 05.26 IB4111 ROIG REGUEIRO, JOSE 10 Speed Club

Jabalina (500g) MASC. IM 14.90 IB21867 ARAMBALZA MOREDA, EDER 11 Speed Club

2.000m Marcha MASC. en pista IM IB5233 CARDONA SALGUERO, JUAN 11 Speed Club

4x80m MASC. AL IM IB1675 DEL MORAL GARCIA, DAVID 10 Speed Club

4x80m MASC. AL IM IB21965 MARTIN DE FELIPE, ALVARO 10 Speed Club

4x80m MASC. AL IM IB21905 ROIG LLOPIS, MIQUEL 10 Speed Club

4x80m MASC. AL IM IB4111 ROIG REGUEIRO, JOSE 10 Speed Club

4x80m MASC. AL IM IB1668 VALERO RODRIGUEZ, SERGIO 10 Speed Club

80m MASC. AL IM 11.65 IB3827 JUAN OLIVER, MIQUEL 10 Sporting Calvià

1.000m MASC. AL IM 03:19.82 IB21961 EVANS SMITH, AUSTIN 10 Sporting Calvià

80m vallas (0,60) MASC. I.BALEARES IM IB21973 SAEZ CARTES, HUGO 11 Sporting Calvià

Altura MASC. AL IM IB2944 CASTRO CARRASCO, ENZO 10 Sporting Calvià

Longitud MASC. AL IM IB4820 THYUS RODRIGUEZ, CÉDRIC 10 Sporting Calvià

Peso (3kg) MASC. AL IM 09.89 IB21951 ÅTTING TRAHANG, EMIL JOHAN BRUNO 10 Sporting Calvià

Jabalina (500g) MASC. IM 29.77 IB21974 TORRES BOSCH, JUAN 10 Sporting Calvià

2.000m Marcha MASC. en pista IM 10:26.66 IB21952 AVELLANEDA CLAR, NIL 10 Sporting Calvià

4x80m MASC. AL IM IB21951 ÅTTING TRAHANG, EMIL JOHAN BRUNO 10 Sporting Calvià

4x80m MASC. AL IM IB21961 EVANS SMITH, AUSTIN 10 Sporting Calvià

4x80m MASC. AL IM IB3827 JUAN OLIVER, MIQUEL 10 Sporting Calvià

4x80m MASC. AL IM IB4820 THYUS RODRIGUEZ, CÉDRIC 10 Sporting Calvià

Disco (800g) MASC. IM 27.33 IB21667 PIÑA MUÑOZ, VICTOR 11 ADA Calvià - Vistasol

Disco (800g) MASC. IM 19.20 IB3047 MONTER TUR, MARC 10 CA Atlas

Disco (800g) MASC. IM 17.46 IB3161 AGUILO BONET, RAFEL 10 AZS At Binisalem

Disco (800g) MASC. IM 17.08 IB6834 SASTRE SOBERATS, TONI 11 C.E. Mallorca Nord

Disco (800g) MASC. IM 16.49 IB3179 ANGLADA VALCEPINA, MARTIN 10 Cecome Menorca Atletisme

Disco (800g) MASC. IM 14.83 IB7419 LAULITSKI , KANSTANTSIN 11 C.E. Mallorca Nord

Disco (800g) MASC. IM 12.91 IB432 GÓMEZ MENDIETA, JULEN 11 CA Atlas



Disco (800g) MASC. IM 12.72 IB23389 MARI RIERA, JORDI 11 Eiviatletisme Club Esportiu

Disco (800g) MASC. IM 10.56 IB22175 CEBALLOS CAMAÑES, MARTÍ 11 CA Atlas

Disco (800g) MASC. IM 08.74 IB8342 SANTANDREU BERNABE, AARON 11 CE Total Team

Prueba Marca Lic. Nombre Año Club

80m FEM. AL IF IB8371 FEMENIAS SASTRE, KIMBERLY 11 ADA Calvià - Vistasol

1.000m FEM. AL  IF 03:57.91 IB60 ANWELL , NISHA 10 ADA Calvià - Vistasol

80m vallas (0,60) FEM. I.BALEARES IF 15.69 IB1092 PORCEL RIERA, ELIN 10 ADA Calvià - Vistasol

Altura FEM. AL IF IB3563 PILCO FERNANDEZ, NORA 11 ADA Calvià - Vistasol

Longitud FEM. AL IF IB6636 SCHECK , FILIPPA 10 ADA Calvià - Vistasol

Peso (3kg) FEM. AL IF 06.73 IB3818 BONILLA DELGADO, ZULEMA 11 ADA Calvià - Vistasol

Jabalina (400g) FEM. IF IB5115 MEDLOCK , RUBY ROSE 10 ADA Calvià - Vistasol

4x80m FEM. AL IF IB8371 FEMENIAS SASTRE, KIMBERLY 11 ADA Calvià - Vistasol

4x80m FEM. AL IF IB5115 MEDLOCK , RUBY ROSE 10 ADA Calvià - Vistasol

4x80m FEM. AL IF IB1092 PORCEL RIERA, ELIN 10 ADA Calvià - Vistasol

4x80m FEM. AL IF IB6636 SCHECK , FILIPPA 10 ADA Calvià - Vistasol

80m FEM. AL IF IB7213 AMAMOU SAADI, NIHAL 11 Amistat-NovomarHotel

1.000m FEM. AL  IF IB2174 AFKIR EL KHMYSY, FATIMA 11 Amistat-NovomarHotel

80m vallas (0,60) FEM. I.BALEARES IF IB7193 WERNEKE , HELENA 11 Amistat-NovomarHotel

Altura FEM. AL IF IB7211 SALES FERRER, SOFIA MARIA 11 Amistat-NovomarHotel

Longitud FEM. AL IF IB8705 SACCARO , SOFIA 11 Amistat-NovomarHotel

Jabalina (400g) FEM. IF IB7215 XIMENIS MAS, PAULA 11 Amistat-NovomarHotel

4x80m FEM. AL IF IB2174 AFKIR EL KHMYSY, FATIMA 11 Amistat-NovomarHotel

4x80m FEM. AL IF IB7211 SALES FERRER, SOFIA MARIA 11 Amistat-NovomarHotel

4x80m FEM. AL IF IB7193 WERNEKE , HELENA 11 Amistat-NovomarHotel

4x80m FEM. AL IF IB7215 XIMENIS MAS, PAULA 11 Amistat-NovomarHotel

80m FEM. AL IF IB233 FREAZA SANTOS, ALBA 11 Arenal Llucmajor

1.000m FEM. AL  IF 04:02.26 IB238 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ISABEL 10 Arenal Llucmajor

80m vallas (0,60) FEM. I.BALEARES IF 15.42 IB24112 MARTIN OLIVO, IRENE 11 Arenal Llucmajor

Altura FEM. AL IF 1.20 IB2034 LUCIO SAIZ, MONICA 10 Arenal Llucmajor

Longitud FEM. AL IF 3.56 IB22626 TABERNER ARTACHO, CLOE 10 Arenal Llucmajor

Peso (3kg) FEM. AL IF IB5925 SANMARTIN PIÑA, ELSA 11 Arenal Llucmajor

Mujeres



Jabalina (400g) FEM. IF IB2323 CRESPI LORENTE, ANDREA 10 Arenal Llucmajor

4x80m FEM. AL IF IB2323 CRESPI LORENTE, ANDREA 10 Arenal Llucmajor

4x80m FEM. AL IF IB238 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ISABEL 10 Arenal Llucmajor

4x80m FEM. AL IF IB233 FREAZA SANTOS, ALBA 11 Arenal Llucmajor

4x80m FEM. AL IF IB2708 LORIENTE LLUL, ELENA 11 Arenal Llucmajor

4x80m FEM. AL IF IB2034 LUCIO SAIZ, MONICA 10 Arenal Llucmajor

4x80m FEM. AL IF IB24112 MARTIN OLIVO, IRENE 11 Arenal Llucmajor

4x80m FEM. AL IF IB22626 TABERNER ARTACHO, CLOE 10 Arenal Llucmajor

80m FEM. AL IF 12.19 IB4897 FUSTER MORILLA, ARIADNA 10 Atletisme Manacor

1.000m FEM. AL  IF IB356 SANCHO FULLANA, MARINA 11 Atletisme Manacor

80m vallas (0,60) FEM. I.BALEARES IF 15.30 IB5823 MARTÍNEZ JORGE, ALICIA 10 Atletisme Manacor

Altura FEM. AL IF 1.20 IB1742 TORRES PONT, NURIA 10 Atletisme Manacor

Longitud FEM. AL IF 3.55 IB1441 QUETGLAS GARCIA, MARIA 10 Atletisme Manacor

Peso (3kg) FEM. AL IF 06.69 IB2711 GIFRE TROYA, MARIA 10 Atletisme Manacor

Jabalina (400g) FEM. IF 09.76 IB22875 SANSÓ DURAN, CARLA 10 Atletisme Manacor

2.000m Marcha FEM. en pista IF IB1423 FULLANA ROSSELLÓ, MARTA 10 Atletisme Manacor

4x80m FEM. AL IF IB4897 FUSTER MORILLA, ARIADNA 10 Atletisme Manacor

4x80m FEM. AL IF IB5823 MARTÍNEZ JORGE, ALICIA 10 Atletisme Manacor

4x80m FEM. AL IF IB1441 QUETGLAS GARCIA, MARIA 10 Atletisme Manacor

4x80m FEM. AL IF IB356 SANCHO FULLANA, MARINA 11 Atletisme Manacor

80m FEM. AL IF IB5145 BOSCH ARIAS, NURIA 11 ATLETISME PALMA

1.000m FEM. AL  IF 04:02.45 IB23340 ORTIZ PLAZA, LORETO 10 ATLETISME PALMA

80m vallas (0,60) FEM. I.BALEARES IF IB4847 CERVILLA CASTILLO, NURIA 11 ATLETISME PALMA

Altura FEM. AL IF 1.10 IB23633 NAVARRO RIERA, EMMA 10 ATLETISME PALMA

Peso (3kg) FEM. AL IF IB5180 ROCA SAMPOL, MARTA 10 ATLETISME PALMA

Jabalina (400g) FEM. IF IB2915 THIOR VILCHEZ, KHAR 11 ATLETISME PALMA

2.000m Marcha FEM. en pista IF IB2439 LÓPEZ JIMÉNEZ, INÉS 10 ATLETISME PALMA

4x80m FEM. AL IF IB5145 BOSCH ARIAS, NURIA 11 ATLETISME PALMA

4x80m FEM. AL IF IB4847 CERVILLA CASTILLO, NURIA 11 ATLETISME PALMA

4x80m FEM. AL IF IB23633 NAVARRO RIERA, EMMA 10 ATLETISME PALMA

4x80m FEM. AL IF IB23340 ORTIZ PLAZA, LORETO 10 ATLETISME PALMA

80m FEM. AL IF 10.58 IB22027 RIGO ROIG, APOL·LÒNIA 10 Atletisme Porreres

1.000m FEM. AL  IF 04:04.58 IB133 LLITERES CERDÀ, MARTA 11 Atletisme Porreres



80m vallas (0,60) FEM. I.BALEARES IF 14.04 IB22019 JIMÉNEZ BROSETA, SOFIA 10 Atletisme Porreres

Altura FEM. AL IF 1.15 IB4980 BARCELO MESQUIDA, BÀRBARA 10 Atletisme Porreres

Longitud FEM. AL IF 3.59 IB22018 CAPELLÀ ARNANDIS, AINA 10 Atletisme Porreres

Peso (3kg) FEM. AL IF IB23138 GARÍ TORRES, MARGALIDA 10 Atletisme Porreres

Jabalina (400g) FEM. IF 11.62 IB139 CRECAN , ALIZ VICTORIA 10 Atletisme Porreres

2.000m Marcha FEM. en pista IF IB134 ROIG GARCÍA, CATERINA 11 Atletisme Porreres

4x80m FEM. AL IF IB4980 BARCELO MESQUIDA, BÀRBARA 10 Atletisme Porreres

4x80m FEM. AL IF IB22018 CAPELLÀ ARNANDIS, AINA 10 Atletisme Porreres

4x80m FEM. AL IF IB139 CRECAN , ALIZ VICTORIA 10 Atletisme Porreres

4x80m FEM. AL IF IB22019 JIMÉNEZ BROSETA, SOFIA 10 Atletisme Porreres

4x80m FEM. AL IF IB133 LLITERES CERDÀ, MARTA 11 Atletisme Porreres

4x80m FEM. AL IF IB22027 RIGO ROIG, APOL·LÒNIA 10 Atletisme Porreres

4x80m FEM. AL IF IB134 ROIG GARCÍA, CATERINA 11 Atletisme Porreres

80m FEM. AL IF 11.35 IB3114 PASTOR MOLINA, AITANA 11 AZS At Binisalem

1.000m FEM. AL  IF 04:27.76 IB7428 SEGUI BORRAS, ELBA 11 AZS At Binisalem

80m vallas (0,60) FEM. I.BALEARES IF 15.46 IB2440 SANCHEZ DIAZ, CELIA 11 AZS At Binisalem

Altura FEM. AL IF 1.20 IB8208 IVELINOV CAÑELLAS, ERIKA ALEXIA 10 AZS At Binisalem

Longitud FEM. AL IF 3.52 IB3122 BONO LOPEZ, ARIADNA 11 AZS At Binisalem

Peso (3kg) FEM. AL IF 05.28 IB22471 MUÑOZ SUAU, CARLA 10 AZS At Binisalem

Jabalina (400g) FEM. IF 24.51 IB21656 SHEPHERD , MAIA SOFIA 10 AZS At Binisalem (Sporting Calvià)

2.000m Marcha FEM. en pista IF 11:58.34 IB22493 NIENABER , DAISY JOANA 11 AZS At Binisalem

4x80m FEM. AL IF IB3122 BONO LOPEZ, ARIADNA 11 AZS At Binisalem

4x80m FEM. AL IF IB5932 DAYANA CASTAÑEDA, SHARITH 11 AZS At Binisalem

4x80m FEM. AL IF IB21656 SHEPHERD , MAIA SOFIA 10 AZS At Binisalem (Sporting Calvià)

4x80m FEM. AL IF IB8208 IVELINOV CAÑELLAS, ERIKA ALEXIA 10 AZS At Binisalem

4x80m FEM. AL IF IB3114 PASTOR MOLINA, AITANA 11 AZS At Binisalem

80m FEM. AL IF 11.53 IB2968 REUS VIVES, MARIA 11 C.A. Es Raiguer

1.000m FEM. AL  IF 03:17.49 IB3094 COLL RIPOLL, AINA 11 C.A. Es Raiguer

80m vallas (0,60) FEM. I.BALEARES IF 13.71 IB5141 MORANT POZO, LEIRE 11 C.A. Es Raiguer

Altura FEM. AL IF 1.20 IB2775 MARTINEZ PASCUAL, ELBA 11 C.A. Es Raiguer

Longitud FEM. AL IF 4.30 IB21998 SERRA MORANTA, CLARA 11 C.A. Es Raiguer

Peso (3kg) FEM. AL IF 06.05 IB4293 BATANÁS MARTÍNEZ, LUCIA 11 C.A. Es Raiguer

Jabalina (400g) FEM. IF 18.66 IB21594 POL GUTIERREZ, MIREIA 10 C.A. Es Raiguer



2.000m Marcha FEM. en pista IF 10:40.84 IB23013 PONS MARTINEZ, ELISABET NURIA 10 C.A. Es Raiguer

4x80m FEM. AL IF IB8198 CANDEL CONS, AN 10 C.A. Es Raiguer

4x80m FEM. AL IF IB1929 CAPÓ MOYÀ, ARIADNA 11 C.A. Es Raiguer

4x80m FEM. AL IF IB2873 FERRER CHICOTE, MANUELA 10 C.A. Es Raiguer

4x80m FEM. AL IF IB2642 NEIRA ANDREU, ELSA 11 C.A. Es Raiguer

80m FEM. AL IF IB271 MORALES GIL, LAURA 10 C.A. Siurell-Sa Sini

1.000m FEM. AL  IF 03:23.91 IB22855 VAN BOVEN, CLAUDIA 10 C.A. Siurell-Sa Sini

80m vallas (0,60) FEM. I.BALEARES IF 14.23 IB23767 CAÑADILLAS RAMPOLDI, LLUCIA 10 C.A. Siurell-Sa Sini

Altura FEM. AL IF 1.35 IB22858 VIDAL PEÑA, LIDIA 10 C.A. Siurell-Sa Sini

Longitud FEM. AL IF 3.20 IB2900 LLINAS BISQUERRA, TESFANESH 10 C.A. Siurell-Sa Sini

Peso (3kg) FEM. AL IF IB22843 OLIVER ANDERSEN, ESTHER 10 C.A. Siurell-Sa Sini

Jabalina (400g) FEM. IF IB5276 CARRIO RODRIGUEZ, JULIA 11 C.A. Siurell-Sa Sini

2.000m Marcha FEM. en pista IF IB1542 GUTIERREZ GARROFE, LAIA 10 C.A. Siurell-Sa Sini

4x80m FEM. AL IF IB23767 CAÑADILLAS RAMPOLDI, LLUCIA 10 C.A. Siurell-Sa Sini

4x80m FEM. AL IF IB4312 CATALA LOPEZ, VIOLETA 11 C.A. Siurell-Sa Sini

4x80m FEM. AL IF IB22832 HERNANDEZ BUSTAMANTE, OLALLA 10 C.A. Siurell-Sa Sini

4x80m FEM. AL IF IB22851 SALAS TARONJI, MARTA 10 C.A. Siurell-Sa Sini

80m FEM. AL IF IB5064 AMENGUAL PARDAL, MANUELA 11 CA Atlas

1.000m FEM. AL  IF 03:52.35 IB5017 MANGAS ALVIA, CLAUDIA 10 CA Atlas

80m vallas (0,60) FEM. I.BALEARES IF 13.39 IB6405 ANDRÉS GARCÍA, NOELIA 10 CA Atlas

Altura FEM. AL IF IB5406 HERNÁNDEZ CIARAMELLA, LAIA 10 CA Atlas

Longitud FEM. AL IF 2.44 IB3661 LÓPEZ COLL, LUCÍA 11 CA Atlas

Peso (3kg) FEM. AL IF IB1558 GOMILA RAMÓN, MARTA 11 CA Atlas

Jabalina (400g) FEM. IF 26.80 IB5771 CARRASCO YEOW, SAYRA 10 CA Atlas

2.000m Marcha FEM. en pista IF 14:05.81 IB5014 RULLÁN MONTALVO, IRENE 10 CA Atlas

4x80m FEM. AL IF IB6405 ANDRÉS GARCÍA, NOELIA 10 CA Atlas

4x80m FEM. AL IF IB5771 CARRASCO YEOW, SAYRA 10 CA Atlas

4x80m FEM. AL IF IB5406 HERNÁNDEZ CIARAMELLA, LAIA 10 CA Atlas

4x80m FEM. AL IF IB5017 MANGAS ALVIA, CLAUDIA 10 CA Atlas

80m FEM. AL IF 11.37 IB1908 RUBI CLAR, JULIA 11 CE Atletisme Balear

1.000m FEM. AL  IF 03:48.84 IB3084 AERTKEN ENRIQUEZ, KARLA 10 CE Atletisme Balear

80m vallas (0,60) FEM. I.BALEARES IF 15.14 IB6419 ARIAS HINCAPIE, MARIAM 10 CE Atletisme Balear

Altura FEM. AL IF 1.05 IB2845 TORRES LLADO, EMMA 11 CE Atletisme Balear



Longitud FEM. AL IF 2.82 IB3081 CASTAÑO HORNAECHEA, ALEXIA 11 CE Atletisme Balear

Peso (3kg) FEM. AL IF 02.99 IB1879 PIZÁ ESCANDELL, RUT 11 CE Atletisme Balear

Jabalina (400g) FEM. IF 07.62 IB5938 GONZÁLEZ CASTILLA, DANIELA 11 CE Atletisme Balear

2.000m Marcha FEM. en pista IF IB2722 FLORIT OJAOS, IRENE 10 CE Atletisme Balear

4x80m FEM. AL IF IB3084 AERTKEN ENRIQUEZ, KARLA 10 CE Atletisme Balear

4x80m FEM. AL IF IB6419 ARIAS HINCAPIE, MARIAM 10 CE Atletisme Balear

4x80m FEM. AL IF IB2722 FLORIT OJAOS, IRENE 10 CE Atletisme Balear

4x80m FEM. AL IF IB1908 RUBI CLAR, JULIA 11 CE Atletisme Balear

Altura FEM. AL IF 1.25 IB1361 MORLÀ GARCIA, MARTINA 10 CE Total Team

Longitud FEM. AL IF 3.54 IB22323 ROLDÁN CALDENTEY, JÚLIA 11 CE Total Team

Peso (3kg) FEM. AL IF 04.50 IB345 BAUÇA LLINAS, SEBASTIANA 11 CE Total Team

Jabalina (400g) FEM. IF 19.01 IB2517 MORAGUES RIERA, LLÚCIA 11 CE Total Team

4x80m FEM. AL IF IB345 BAUÇA LLINAS, SEBASTIANA 11 CE Total Team

4x80m FEM. AL IF IB2517 MORAGUES RIERA, LLÚCIA 11 CE Total Team

4x80m FEM. AL IF IB1361 MORLÀ GARCIA, MARTINA 10 CE Total Team

4x80m FEM. AL IF IB22323 ROLDÁN CALDENTEY, JÚLIA 11 CE Total Team

80m FEM. AL IF 10.85 IB2525 MISLATA RIERA, KARLA 11 Claudia Troppa SC

80m vallas (0,60) FEM. I.BALEARES IF IB1969 NICOLAU SRPOVA, ANNA 11 Claudia Troppa SC

Altura FEM. AL IF 1.40 IB254 FEMENIAS GONZALEZ, MARIA 11 Claudia Troppa SC

Longitud FEM. AL IF 3.57 IB23270 REQUENA DWOMOH, SOPHIA ADJOWA 11 Claudia Troppa SC

Peso (3kg) FEM. AL IF 03.80 IB22907 PAVON  MOLINILLLO, NOELIA 11 Claudia Troppa SC

Jabalina (400g) FEM. IF 12.19 IB22929 SERVERA DOMENGUE, MARGALIDA 11 Claudia Troppa SC

4x80m FEM. AL IF IB254 FEMENIAS GONZALEZ, MARIA 11 Claudia Troppa SC

4x80m FEM. AL IF IB2525 MISLATA RIERA, KARLA 11 Claudia Troppa SC

4x80m FEM. AL IF IB22907 PAVON  MOLINILLLO, NOELIA 11 Claudia Troppa SC

4x80m FEM. AL IF IB23270 REQUENA DWOMOH, SOPHIA ADJOWA 11 Claudia Troppa SC

80m FEM. AL IF 11.58 IB21532 AMENGUAL MUNAR, LAIA 10 Diana Atletic Club

1.000m FEM. AL  IF 03:04.40 IB23954 ALZAMORA RUBIO, BLANCA 10 Diana Atletic Club

80m vallas (0,60) FEM. I.BALEARES IF 15.30 IB466 LLULL CARRIÓ, NEUS 10 Diana Atletic Club

Altura FEM. AL IF IB21687 ENRIQUEZ DE NAVARRA RIERA, ESTHER 11 Diana Atletic Club

Longitud FEM. AL IF IB3860 DEL CUERPO OLABARRÍA, ADRIANA 10 Diana Atletic Club

Peso (3kg) FEM. AL IF 04.04 IB22846 RINCON FERNANDEZ, LUCIA 11 Diana Atletic Club

Jabalina (400g) FEM. IF 08.22 IB6711 ALEGRE GASCON, MARTINA 11 Diana Atletic Club



2.000m Marcha FEM. en pista IF IB4167 O'BRIEN , MILA 10 Diana Atletic Club

4x80m FEM. AL IF IB23954 ALZAMORA RUBIO, BLANCA 10 Diana Atletic Club

4x80m FEM. AL IF IB21532 AMENGUAL MUNAR, LAIA 10 Diana Atletic Club

4x80m FEM. AL IF IB3860 DEL CUERPO OLABARRÍA, ADRIANA 10 Diana Atletic Club

4x80m FEM. AL IF IB466 LLULL CARRIÓ, NEUS 10 Diana Atletic Club

80m FEM. AL IF 11.74 IB6659 GUERRERO , ALBA 10 Eiviatletisme Club Esportiu

1.000m FEM. AL  IF 03:48.83 IB2585 DA SILVA RODRIGUEZ, INES 10 Eiviatletisme Club Esportiu

80m vallas (0,60) FEM. I.BALEARES IF 16.32 IB22517 GALERA MARTÍNEZ, AITANA 10 Eiviatletisme Club Esportiu

Altura FEM. AL IF 1.00 IB16523 MOVILLA MARTINEZ, AMELIA 10 Eiviatletisme Club Esportiu

Longitud FEM. AL IF 4.00 IB22518 GARCÍA TUR, MARÍA 10 Eiviatletisme Club Esportiu

Peso (3kg) FEM. AL IF 05.58 IB4858 PALAU MEDINA, JULIA 10 Eiviatletisme Club Esportiu

Jabalina (400g) FEM. IF IB7369 TORRES TUR, ELENA 11 Eiviatletisme Club Esportiu

2.000m Marcha FEM. en pista IF 12:54.73 IB23870 CALDERON SERRA, SARA 10 Eiviatletisme Club Esportiu

4x80m FEM. AL IF IB2585 DA SILVA RODRIGUEZ, INES 10 Eiviatletisme Club Esportiu

4x80m FEM. AL IF IB22517 GALERA MARTÍNEZ, AITANA 10 Eiviatletisme Club Esportiu

4x80m FEM. AL IF IB22518 GARCÍA TUR, MARÍA 10 Eiviatletisme Club Esportiu

4x80m FEM. AL IF IB6659 GUERRERO , ALBA 10 Eiviatletisme Club Esportiu

4x80m FEM. AL IF IB16523 MOVILLA MARTINEZ, AMELIA 10 Eiviatletisme Club Esportiu

80m vallas (0,60) FEM. I.BALEARES IF 15.88 IB21843 NOGUERA OCHMAN, AINA 11 Joan Capo-Felanitx

Altura FEM. AL IF 1.30 IB21826 BARCELÓ BENNÀSAR, MARIA 11 Joan Capo-Felanitx

Longitud FEM. AL IF 3.88 IB2797 MONSERRAT NICOLAU, MARGALIDA 10 Joan Capo-Felanitx

Peso (3kg) FEM. AL IF 05.75 IB5824 BONIFATI , MIA 11 Joan Capo-Felanitx

Jabalina (400g) FEM. IF IB3536 VLADIMIROVA MITEVA, ADRIANA 10 Joan Capo-Felanitx

2.000m Marcha FEM. en pista IF IB21830 CALDENTEY SÁNCHEZ, MARIA ANTÒNIA 11 Joan Capo-Felanitx

4x80m FEM. AL IF IB21826 BARCELÓ BENNÀSAR, MARIA 11 Joan Capo-Felanitx

4x80m FEM. AL IF IB2797 MONSERRAT NICOLAU, MARGALIDA 10 Joan Capo-Felanitx

4x80m FEM. AL IF IB21843 NOGUERA OCHMAN, AINA 11 Joan Capo-Felanitx

4x80m FEM. AL IF IB3536 VLADIMIROVA MITEVA, ADRIANA 10 Joan Capo-Felanitx

80m FEM. AL IF 11.63 IB2601 SANCHEZ PRADOS, MIRIAM 10 PEGASUS AC

1.000m FEM. AL  IF 04:15.21 IB870 TRIGUERO OLIVER, ARIADNA 11 PEGASUS AC

80m vallas (0,60) FEM. I.BALEARES IF IB2516 MISENDOVA , JULIA 11 PEGASUS AC

Altura FEM. AL IF 1.30 IB1425 LAWRENCE , MIA 10 PEGASUS AC

Longitud FEM. AL IF 3.97 IB2518 MISENDOVA , MELANIA 11 PEGASUS AC



Peso (3kg) FEM. AL IF IB4467 CALIXTO RUIZ, LUCÍA 11 PEGASUS AC

Jabalina (400g) FEM. IF IB2391 SANCHEZ AGUSTIN, MARINA 11 PEGASUS AC

4x80m FEM. AL IF IB1425 LAWRENCE , MIA 10 PEGASUS AC

4x80m FEM. AL IF IB2516 MISENDOVA , JULIA 11 PEGASUS AC

4x80m FEM. AL IF IB2518 MISENDOVA , MELANIA 11 PEGASUS AC

4x80m FEM. AL IF IB2601 SANCHEZ PRADOS, MIRIAM 10 PEGASUS AC

80m FEM. AL IF 11.30 IB24001 PEÑA GARCIA, DIANE LISSETH 10 Speed Club

1.000m FEM. AL  IF IB395 CASTRO CHACON, ARIADNA 11 Speed Club

80m vallas (0,60) FEM. I.BALEARES IF 15.08 IB461 GUIJON MATEU, JULIA 10 Speed Club

Altura FEM. AL IF 1.30 IB24011 DEL REY BENNASAR, CORA 11 Speed Club

Longitud FEM. AL IF 3.30 IB21885 JIMENEZ FERNANDEZ, ALBA 10 Speed Club

Peso (3kg) FEM. AL IF 05.82 IB21866 AMORES GORDIOLA, INES 10 Speed Club

Jabalina (400g) FEM. IF 14.72 IB23980 VICENTE TERRONES, ARIADNA 10 Speed Club

2.000m Marcha FEM. en pista IF IB3450 GARCIA ORDOÑEZ, JIMENA 11 Speed Club

4x80m FEM. AL IF IB24011 DEL REY BENNASAR, CORA 11 Speed Club

4x80m FEM. AL IF IB461 GUIJON MATEU, JULIA 10 Speed Club

4x80m FEM. AL IF IB21885 JIMENEZ FERNANDEZ, ALBA 10 Speed Club

4x80m FEM. AL IF IB21894 OLIVER SIMARRO, EMMA 10 Speed Club

4x80m FEM. AL IF IB24001 PEÑA GARCIA, DIANE LISSETH 10 Speed Club

Disco (800g) FEM. IF 17.15 IB3818 BONILLA DELGADO, ZULEMA 11 ADA Calvià - Vistasol

Disco (800g) FEM. IF 15.51 IB5824 BONIFATI , MIA 11 Joan Capo-Felanitx

Disco (800g) FEM. IF 14.70 IB22517 GALERA MARTÍNEZ, AITANA 10 Eiviatletisme Club Esportiu

Disco (800g) FEM. IF 13.43 IB1367 VALLESPIR SIQUIER, ARIADNA 11 C.E. Mallorca Nord

Disco (800g) FEM. IF 12.83 IB5932 DAYANA CASTAÑEDA, SHARITH 11 AZS At Binisalem


